SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO PRELIMINAR- EDITAL 006/2018

 PROGRAMA DE AUXILIO MORADIA

PROGRAMA DE RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

 A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários através da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, divulgar o RESULTADO

PRELIMINAR da SELEÇÃO DO PROGRAMA DE AUXÍLIO MORADIA e de

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO- 2018.2, de acordo com o Edital nº006/2018

UFCG/PRAC/CAE.

 A situação de DEFERIDO não assegura para o estudante, neste momento, o direito

a inserção no Programa, o qual se dará apenas com a classificação a ser publicada no

RESULTADO FINAL.

O estudante na situação de INDEFERIDO poderá protocolar recurso entre os dias

04 e 05 de outubro do corrente ano, junto ao Setor de Protocolo Geral, de acordo com

os horários do referido Setor. Deve-se preencher o formulário de recurso, disponível na

página da PRAC (www.prac.ufcg.edu.br), apresentar justificativa e documentação

comprobatória anexa ao processo.

LISTA DOS CANDIDATOS- PROGRAMA DE AUXÍLIO MORADIA

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

SAMMARA BESERRA NUNES
116210039 DEFERIDO

AMANDA DE CANTALICE MENDES 118111027 DEFERIDO

FRANCISCO OLIMPIO FERREIRA DA SILVA 118210260 DEFERIDO

MILLENA NERES VIEIRA 117210895 DEFERIDO

FABIANA HENRIQUES DE SOUSA 112110880 DEFERIDO

LUANA BARBOSA DE MELO 117210906 DEFERIDO

JHONNATHAS SWERLEY F. DOS SANTOS 118210549 DEFERIDO

LEILANE MENDES VILAR 118220059 DEFERIDO

ROSEANA THAÍS HERCULANO CAMELO 118130522 DEFERIDO

http://www.prac.ufcg.edu.br/

LOZANE GONÇALVES DIAS (PCD) 118231120 DEFERIDO

ADENOU DANTAS DE FARIAS JÚNIOR 118210879 DEFERIDO

LUÃ RICARDO ANDRADE 118210737 DEFERIDO

LUCAS CLAYTON NUNES DA SILVA 118220353 DEFERIDO

EMANOEL VITOR MORAIS DE OLIVEIRA 118230666 DEFERIDO

PEDRO HENRIQUE GRACILIANO DOS SANTOS 118111364 DEFERIDO

FRANCILILIAN ARAUJO VIEIRA 118220258 DEFERIDO

DANIEL CEZAR DA SILVA PATROCINIO 118130157 DEFERIDO

BEATRIS DA SILVA SOUZA 118111679 DEFERIDO

ERMERSON SHARBEL DE SOUZA DIAS 118130436 DEFERIDO

SHIRLEY BEZERRA FELIX DA SILVA 117130137 DEFERIDO

IVANILSON FERREIRA DE OLIVEIRA 118110436 DEFERIDO

MARCIEL PAULINO DOS SANTOS 118120062 DEFERIDO

ANDREZA COSTA DOS SANTOS 115120239 DEFERIDO

ANA LUZIA ARAUJO MEDEIROS 117220142 DEFERIDO

FRANCISCO ROBERTO LEITE JUNIOR 118110450 DEFERIDO

MIKEONE COELHO DAMASCENO 117211180 DEFERIDO

JESSICA DAYANE PAIVA CARDOZO 118111886 DEFERIDO

NAELSON DE OLIVEIRA SOUTO MORAIS 118111179 DEFERIDO

ATHIRSON MIKAEL DE SOUSA LIMA 118111675 DEFERIDO

ANDRE RICARDO LACERDA DA SILVA 118130806 DEFERIDO

BRIZA MATEUS DOS SANTOS 116111203 DEFERIDO

DIONES DAVID DA SILVA 118120088 DEFERIDO

NATAN ATAIDE DE SOUZA 118110521 DEFERIDO

JULIANA TATIAIA DE MORAIS DIAS 118111296 DEFERIDO

JOSE CARLOS DA SILVA SANTOS 116211211 DEFERIDO

MICAELE DE ARAUJO DOMICIANO 117120201 DEFERIDO

SHEILA MARIA MENDES PAIVA 118210186 DEFERIDO

MARCELO OLIVEIRA DE JESUS JUNIOR 118210920 DEFERIDO

ATHILA MATHEUS BARROS BORGES 118210206 DEFERIDO

ANGELA OLIVEIRA DA SILVA 117130612 DEFERIDO

MARCELO FAGNER DA SILVA ANDRADE 117110910 DEFERIDO

THAIANNE MOREIRA DE MORAIS 118110993 DEFERIDO

JEFFERSON DA CUNHA FERREIRA 116231345 DEFERIDO

LUCAS CABRAL FERNANDES 118130511 DEFERIDO

FRANKLIN DA NÓBREGA SOUSA 118111799 DEFERIDO

JOSÉ DAVI DE ARAÚJO SOUZA 117210696 DEFERIDO

THALIA FERREIRA SILVA FELIX 118111105 DEFERIDO

CARLA TATIANA DA SILVA 117210828 DEFERIDO

VITOR BEZERRA DA SILVA 118231046 DEFERIDO

ANGELA CRISTINA DE ARAUJO SOUSA 116210660 DEFERIDO

PLINIO FABRICIO DA SILVA NUNUES BRITO 118230908 DEFERIDO

FLAUBER FAUSTINO DE SOUSA 118220070 DEFERIDO

KAROLINA DO NASCIMENTO FERREIRA 118211035 DEFERIDO

ANA FLAVIA REGIS MACEDO 118210647 DEFERIDO

AUGUSTO GOMES DOS SANTOS 118210273 DEFERIDO

WILTON DO AMARAL ALVES 117211082 DEFERIDO

JESSICA MARIA VICTORIA N. DE AQUINO 118111074 DEFERIDO

LEIRY GABRIELLE MARQUES LUZ PINTO 117110969 DEFERIDO

JOEL GONCALVES DO NASCIMENTO NETO 117230165 DEFERIDO

FRANCIELLE ALVES DE CARVALHO 118211051 DEFERIDO

AMANDA DOS SANTOS QUEIROZ 118210219 DEFERIDO

RAFAEL SANTOS FERREIRA 118210914 DEFERIDO

SAMUEL ANTONIO DA SILVA CARVALHO 118230417 DEFERIDO

LUIS PEDRO DA SILVA CARVALHO 118230530 DEFERIDO

MAYARA FERNANDES DE AMORIM 118220335 DEFERIDO

CICERO DARLISON FERREIRA DA SILVA 118210875 DEFERIDO

MATEUS ALCANTARA DE MATOS NETO 118210753 DEFERIDO

EDSON FERREIRA PONTES 118230855 DEFERIDO

SARA SOARES SILVA 115231233 DEFERIDO

GABRIELE FARIAS DE OLIVEIRA 117210827 DEFERIDO

MURILO DA SILVA SANTOS 116211407 DEFERIDO

MANUELA PEREIRA DA SILVA 118230912 DEFERIDO

DANIELE MAMEDIO DE ANDRADE 118220238 DEFERIDO

MATEUS BARBOSA DA SILVA 118130384 DEFERIDO

GAEL BARROS LIMA TERCEIRO 117130068 DEFERIDO

RONALDO ARRUDA DOS SANTOS JUNIOR 118210723 DEFERIDO

GILDENIA FLOR DO NASCIMENTO 118230746 DEFERIDO

RONALDO MARTINS FERREIRA JUNIOR 118230924 DEFERIDO

GILDESON ALVES NOBREGA 118210730 DEFERIDO

AIRTON NASCIMENTO LEONEL 118110580 DEFERIDO

MARIA AURIANE OTAVIO CABRAL 116231754 DEFERIDO

JOSE HELIO DE ARAUJO JUNIOR 118210499 DEFERIDO

STEPHANIE LARA CORREIA 118110741 DEFERIDO

INGLID DE SOUZA ALVES 118230942 DEFERIDO

REGIANE TAVARES DOS REIS E SILVA 118230565 DEFERIDO

JOSE ITALO INACIO DE ARAUJO 118210671 DEFERIDO

SALUSTIANO LOPES DA PAZ JUNIOR 118130630 DEFERIDO

EDIMAR CHAVES JUNIOR 118210122 DEFERIDO

DIOGENES BRITO PERES FARIAS 117231110 DEFERIDO

RANELSON DA SILVA SANTOS 118110149 DEFERIDO

LUCAS SILVA DE MENDONÇA 116211041 DEFERIDO

FRANCISCO AICLENES GOMES VALENÇA 118210746 DEFERIDO

MARIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 115130413 DESCLASSIFICADA

MACÁRIO GLAUCO FARIAS DE FRANÇA 118210795 DESCLASSIFICADO

JOSÉ LUCAS ALVES DE FARIAS 118210173 DESCLASSIFICADO

LUCAS VIANA NEVES DE SÁ 118210627 DESCLASSIFICADO

VALDILENE ALVES CELESTINO NETA COSTA 118230926 DESCLASSIFICADO

FELIPE AUGUSTO VIEIRA ARAUJO 118230203 DESCLASSIFICADO

GILSON DA SILVA 115231665 DESCLASSIFICADO

GABRIELLY ALVES DE MEDEIROS 117211617 DESCLASSIFICADO

EMANUEL HIURI XAVIER PERIRA 118130398 DESCLASSIFICADO

RAFAEL DE AQUINO PEREIRA 118210768 DESCLASSIFICADO

REBECA BARROS VILLAÇA 118210335 DESCLASSIFICADO

KLEITON SOUZA ROCHA 118230806 DESCLASSIFICADO

MATEUS CAINA DE MOURA SILVA 118111136 DESCLASSIFICADO

AMOS DE OLIVEIRA BATISTA 116110735 DESCLASSIFICADO

ITALO TEIXEIRA DA SILVA 116231559 DESCLASSIFICADO

CAROLINE PRADO DE LIMA 117211537 DESCLASSIFICADO

ALEKSANDRO ASSIS BARBOSA 116210488 DESCLASSIFICADO

WILLIAM SILVA DE PAULO 118220231 INDEFERIDO

LAUAN LUIZ DE SOUZA GOIS 118230181 INDEFERIDO

VICTOR FREITAS DA SILVA 118230735 INDEFERIDO

MARIA CLARA PEREIRA DE SOUZA 118230602 INDEFERIDO

ANDERSON RAMON MILANEZ DA SILVA 118230663 INDEFERIDO

MARIA GABRIELLA BARBOSA 118130114 INDEFERIDO

TARCISIO THAYLON LIMA DOS SANTOS 118210908 INDEFERIDO

JOAO BATISTA DOS SANTOS FILHO 118230329 INDEFERIDO

MATHIAS ABREU TRAJANO 118111726 INDEFERIDO

NATAN VINICIUS DA SILVA LUCENA 118110346 INDEFERIDO

RENATA ALMEIDA LEITE 114231363 INDEFERIDO

GABRIEL MARQUES S. DE QUEIROGA 118210417 INDEFERIDO

ANDRE LUIS SOUZA DE ANDRADE SANTANA 118210116 INDEFERIDO

GINY KAROLINE DANTAS DOS SANTOS 118210736 INDEFERIDO

BIANKA VICTORIA A. DE SIQUEIRA COSTA 118210904 INDEFERIDO

DIEGO DANIEL ARAUJO SILVA 118210910 INDEFERIDO

PEDRO VICTOR MOURA SILVA 118220087 INDEFERIDO

THIAGO YURI EVARISTO DE SOUZA 117211156 INDEFERIDO

MARIA NATHALIA DE FREITAS NUNES 118210742 INDEFERIDO

EZEQUIEL APOLONIO BRITO DE ARAUJO 118111067 INDEFERIDO

WISLANNY OTACILIA AMELIA SANTOS 118210747 INDEFERIDO

PATRICIA EMILLY NOBREGA DA SILVA 118210774 INDEFERIDO

HERMENSON DIEGO MENEZES MARQUES 118210789 INDEFERIDO

NATALIA RAMOS DE SOUZA 117211260 INDEFERIDO

LISTA DOS CANDIDATOS- PROGRAMA DE RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

ANGELO LAURO LIMA GOMES
115130744 DEFERIDO

RAYANE MIRELLY PEREIRA BARBOSA 118130956 DEFERIDO

VINICIUS DA SILVA SANTOS (PCD) 118130762 DEFERIDO

LUCAS MATHEUS HERCULANO RODRIGUES 118110571 DEFERIDO

JOHNNY RIVERS SILVA DE SOUZA 118130399 DEFERIDO

WELLISSON GOMES PEREIRA B. CACHO 118210873 DEFERIDO

ROBSON DE SOUZA DONATO 114110595 DEFERIDO

PEDRO WESLEY DE ANDRADE 118110850 DEFERIDO

LUIGGY FERREIRA DIAS SILVA 117211159 DEFERIDO

HANNA GABRIELLY DOS SANTOS GOMES 117211579 DEFERIDO

JOANA D'ARC PEREIRA CARDOSO 118130663 DEFERIDO

VICTOR RAFAEL BEZERRA MACIEL 116110756 DEFERIDO

ALESSANDRA ESTEFANE DE O. GUSMÃO 116231544 DEFERIDO

EMANUEL HIURI XAVIER PERIRA 118130398 DEFERIDO

GABRIEL RIBEIRO DE MORAIS 117110277 DEFERIDO

FELIPE AUGUSTO VIEIRA ARAUJO 118230203 DEFERIDO

RODRIGO LOIOLA DE FARIAS 118210698 DEFERIDO

IVAN ANIZIO DAS CHAGAS JUNIOR 116231540 DEFERIDO

ALINE DINIZ SOUZA 118230792 DEFERIDO

ROSEANA THAÍS HERCULANO CAMELO 118130522 DEFERIDO

LOZANE GONÇALVES DIAS (PCD) 118231120 DEFERIDO

FRANCISCO OLIMPIO FERREIRA DA SILVA 118210260 DEFERIDO

ADENOU DANTAS DE FARIAS JÚNIOR 118210879 DEFERIDO

LUÃ RICARDO ANDRADE 118210737 DEFERIDO

LUCAS CLAYTON NUNES DA SILVA 118220353 DEFERIDO

EMANOEL VITOR MORAIS DE OLIVEIRA 118230666 DEFERIDO

PEDRO HENRIQUE GRACILIANO DOS SANTOS 118111364 DEFERIDO

FRANCILILIAN ARAUJO VIEIRA 118220258 DEFERIDO

ANGELA CRISTINA DE ARAUJO SOUSA 116210660 DEFERIDO

PLINIO FABRICIO DA SILVA NUNUES BRITO 118230908 DEFERIDO

FLAUBER FAUSTINO DE SOUSA 118220070 DEFERIDO

KAROLINA DO NASCIMENTO FERREIRA 118211035 DEFERIDO

ANA FLAVIA REGIS MACEDO 118210647 DEFERIDO

AUGUSTO GOMES DOS SANTOS 118210273 DEFERIDO

WILTON DO AMARAL ALVES 117211082 DEFERIDO

JESSICA MARIA VICTORIA N. DE AQUINO 118111074 DEFERIDO

LEIRY GABRIELLE MARQUES LUZ PINTO 117110969 DEFERIDO

JOEL GONCALVES DO NASCIMENTO NETO 117230165 DEFERIDO

FRANCIELLE ALVES DE CARVALHO 118211051 DEFERIDO

AMANDA DOS SANTOS QUEIROZ 118210219 DEFERIDO

RAFAEL SANTOS FERREIRA 118210914 DEFERIDO

SAMUEL ANTONIO DA SILVA CARVALHO 118230417 DEFERIDO

LUIS PEDRO DA SILVA CARVALHO 118230530 DEFERIDO

MAYARA FERNANDES DE AMORIM 118220335 DEFERIDO

CICERO DARLISON FERREIRA DA SILVA 118210875 DEFERIDO

MATEUS ALCANTARA DE MATOS NETO 118210753 DEFERIDO

EDSON FERREIRA PONTES 118230855 DEFERIDO

SARA SOARES SILVA 115231233 DEFERIDO

GABRIELE FARIAS DE OLIVEIRA 117210827 DEFERIDO

MURILO DA SILVA SANTOS 116211407 DEFERIDO

MANUELA PEREIRA DA SILVA 118230912 DEFERIDO

DANIELE MAMEDIO DE ANDRADE 118220238 DEFERIDO

MATEUS BARBOSA DA SILVA 118130384 DEFERIDO

GAEL BARROS LIMA TERCEIRO 117130068 DEFERIDO

RONALDO ARRUDA DOS SANTOS JUNIOR 118210723 DEFERIDO

GILDENIA FLOR DO NASCIMENTO 118230746 DEFERIDO

RONALDO MARTINS FERREIRA JUNIOR 118230924 DEFERIDO

GILDESON ALVES NOBREGA 118210730 DEFERIDO

AIRTON NASCIMENTO LEONEL 118110580 DEFERIDO

MARIA AURIANE OTAVIO CABRAL 116231754 DEFERIDO

JOSE HELIO DE ARAUJO JUNIOR 118210499 DEFERIDO

STEPHANIE LARA CORREIA 118110741 DEFERIDO

INGLID DE SOUZA ALVES 118230942 DEFERIDO

REGIANE TAVARES DOS REIS E SILVA 118230565 DEFERIDO

JOSE ITALO INACIO DE ARAUJO 118210671 DEFERIDO

SALUSTIANO LOPES DA PAZ JUNIOR 118130630 DEFERIDO

EDIMAR CHAVES JUNIOR 118210122 DEFERIDO

DIOGENES BRITO PERES FARIAS 117231110 DEFERIDO

RANELSON DA SILVA SANTOS 118110149 DEFERIDO

LUCAS SILVA DE MENDONÇA 116211041 DEFERIDO

FRANCISCO AICLENES GOMES VALENÇA 118210746 DEFERIDO

BRUNO CHACON LIMA 118210887 DEFERIDO

LUMA CORREIA GOMES 117211268 DEFERIDO

LAIS MARIA CARVALHO DE ALMEIDA 118230436 DESCLASSIFICADO

BRENO ALENCAR VIEIRA 116110934 DESCLASSIFICADO

VALERIA MYTZY DE FRANÇA FERNANDES 118110912 DESCLASSIFICADO

TIAGO DE ALMEIDA SANTOS 116210800 DESCLASSIFICADO

RICH ELTON CARVALHO RAMALHO 117210710 DESCLASSIFICADO

JOAO VICTOR RODRIGUES BARBOSA 118110031 DESCLASSIFICADO

MACÁRIO GLAUCO FARIAS DE FRANÇA 118210795 DESCLASSIFICADO

JOSÉ LUCAS ALVES DE FARIAS 118210173 DESCLASSIFICADO

RAFAEL DE AQUINO PEREIRA 118210768 DESCLASSIFICADO

REBECA BARROS VILLAÇA 118210335 DESCLASSIFICADO

KLEITON SOUZA ROCHA 118230806 DESCLASSIFICADO

MATEUS CAINA DE MOURA SILVA 118111136 DESCLASSIFICADO

AMOS DE OLIVEIRA BATISTA 116110735 DESCLASSIFICADO

ITALO TEIXEIRA DA SILVA 116231559 DESCLASSIFICADO

CAROLINE PRADO DE LIMA 117211537 DESCLASSIFICADO

GABRIELA FERNANDES VIANA 118230275 DESCLASSIFICADO

ALEKSANDRO ASSIS BARBOSA 116210488 DESCLASSIFICADO

BRUNO ALVES DA COSTA 117111072 DESCLASSIFICADO

JOSEANE JUSSARA ROCHA SANTOS 118111677 INDEFERIDO

RENAN CARLOS DE MELO NASCIMENTO 117111014 INDEFERIDO

ILDO BARBOSA ALVES 115230931 INDEFERIDO

DIEGO GEIS GONCALVES RAMOS 118120927 INDEFERIDO

THOMAZ DINIZ PINTO DE MORAIS 117211053 INDEFERIDO

DANILO FREIRE RODRIGUES 116231517 INDEFERIDO

VALDILENE ALVES CELESTINO NETA COSTA 118230926 INDEFERIDO

LAUAN LUIZ DE SOUZA GOIS 118230181 INDEFERIDO

WILLIAM SILVA DE PAULO 118220231 INDEFERIDO

TARCISIO THAYLON LIMA DOS SANTOS 118210908 INDEFERIDO

JOAO BATISTA DOS SANTOS FILHO 118230329 INDEFERIDO

MATHIAS ABREU TRAJANO 118111726 INDEFERIDO

NATAN VINICIUS DA SILVA LUCENA 118110346 INDEFERIDO

RENATA ALMEIDA LEITE 114231363 INDEFERIDO

GABRIEL MARQUES S. DE QUEIROGA 118210417 INDEFERIDO

ANDRE LUIS SOUZA DE ANDRADE SANTANA 118210116 INDEFERIDO

GINY KAROLINE DANTAS DOS SANTOS 118210736 INDEFERIDO

BIANKA VICTORIA ALMEIDA DE S. COSTA 118210904 INDEFERIDO

DIEGO DANIEL ARAUJO SILVA 118210910 INDEFERIDO

PEDRO VICTOR MOURA SILVA 118220087 INDEFERIDO

THIAGO YURI EVARISTO DE SOUZA 117211156 INDEFERIDO

MARIA NATHALIA DE FREITAS NUNES 118210742 INDEFERIDO

EZEQUIEL APOLONIO BRITO DE ARAUJO 118111067 INDEFERIDO

WISLANNY OTACILIA AMELIA SANTOS 118210747 INDEFERIDO

PATRICIA EMILLY NOBREGA DA SILVA 118210774 INDEFERIDO

HERMENSON DIEGO MENEZES MARQUES 118210789 INDEFERIDO

NATALIA RAMOS DE SOUZA 117211260 INDEFERIDO

CAIO GRACO MENEZES LIRA 118210755 INDEFERIDO

Campina Grande, 03 de outubro de 2018.

Ana Célia Rodrigues Athayde
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários

Antônio Gláucio de Sousa
Coordenador de Apoio Estudantil